UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRAUDAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PPGCS

EDITAL PROPESPG Nº 01/2018, de 26 de Janeiro de 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da

Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

da Apresentação de Projetos e Entrevista e Análise de Currículo, conforme disposto abaixo:

Médias das Notas dos Projetos de Pesquisa, Apresentação dos Projetos e Entrevistas.

INSCRIÇÃO NOME Média das Notas
Projeto/Entrevista

RESULTADO

66519-4 Andressa Viana Pinheiro 8,15 APROVADO
66531-4 Caio Rodrigues Telles 8,20 APROVADO
66509-1 Camila Fialho da Silva Neves de Araújo 7,00 APROVADO
66563-7 Claudia Rosana Firmino Macedo Moura 8,75 APROVADO
66546-7 Cleveson Marreira Pereira 0,00 ELIMINADO / Limite de

tempo ultrapassado
66569-9 Francy Mendes Nogueira Cardoso 7,45 APROVADO
66534-0 Gerciane Cardoso Emiliano Alves 7,90 APROVADO
66511-8 José Pedro Gomes Moura 7,05 APROVADO
66527-3 Larissa Ventura da Costa 6,00 ELIMINADO
66508-9 Marluci Vilhena Leal 5,30 ELIMINADO
66506-5 Nataly Franco Dutra 8,15 APROVADO
66550-8 Rafaela dos Santos Silva Sanches 8,50 APROVADO
66568-7 Rosiane de Lima Ferreira 7,75 APROVADO
66510-6 Valquiria Franco da Silva Camara 5,20 ELIMINADO
66529-7 Wandervan dos Santos Lima 9,50 APROVADO

Notas da Análise dos Currículos

INSCRIÇÃO NOME Nota Currículos
66519-4 Andressa Viana Pinheiro 1,00
66531-4 Caio Rodrigues Telles 0,10
66509-1 Camila Fialho da Silva Neves de Araújo 0,00
66563-7 Claudia Rosana Firmino Macedo Moura 4,65
66569-9 Francy Mendes Nogueira Cardoso 3,25
66534-0 Gerciane Cardoso Emiliano Alves 1,30
66511-8 José Pedro Gomes Moura 5,80
66506-5 Nataly Franco Dutra 0,20
66550-8 Rafaela dos Santos Silva Sanches 0,10
66568-7 Rosiane de Lima Ferreira 2,10
66529-7 Wandervan dos Santos Lima 0,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRAUDAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PPGCS

Macapá-AP, 08 de março de 2018.

Prof. Dr. Fernando Antônio de Medeiros

Coordenador do PPGCS

Portaria 336/2015